
VARJE DAG BÖRJAR MED EN GUDSTJÄNST  tillsammans med Birger,
då han tar oss med i Bibelns spännande värld. Man läser om de platser

som man senare under dagen  besöker under ledning av vår guide Joen.
Gruppen bor trevligt invid Gennesarets sjö, där Herren kallade sina första

lärjungar och många av Nya Testamentets mirakel tog plats.

Dag 1, Fred.  Avresa vid 7-tiden på morgonen från Stockholm/Göteborg till Tel Aviv.
Ombord på planet serveras en måltid. Vi anländer vår destination vid tretiden på
eftermiddagen. Efter ankomst  transfer till vårt hotell i Galiléen.

Dag 2,  Vi besöker Nasaret i Galiléen och byn  Nasaret Village,  som visar hur det
kan ha sett ut  på Jesu tid. Därefter kommer vi till Sachne Naturpark med  naturliga
vattendammar där man kan bada i 28-gradigt vatten som kommer ut från klipporna
(mycket trevligt område) och därefter Harod källan där Gideon mönstrade sin armé
invid Gilboa berg. Dagen avslutas med ett besök på Tabor.

Dag 3,   Båttur på sjön Gennesaret, utflykt  till Safed, Israels högst belägna stad och
centrum för den religiösa gruppen kabbalismen.

Dag 4, Golanhöjderna, vackra vyer över syriska slätten, vi ser platser där stora
pansarslag ägde rum 1967 och 1973. Vi fortsätter till Banias Nationalpark och
Cesarea Filippi och slutligen Metullah. Joen som själv varit yrkesmilitär berättar
om Israels utsatta läge och dramatiken under krigen.

Dag 5, Haifa - en modern stad byggd på Karmels sluttningar. Elia platsen -
Muchraka. Färden fortsätter till den romerska teatern i Cesarea, Gamla Jaffa och
sedan går färden upp till Jerusalem där vi checkar in på vårt hotell Prima Royal -
fräscht och centralt beläget.

Dag 6,  Vi reser med buss upp till Oljeberget, varifrån vi har en betagande utsikt
över Jerusalem. Vi vandrar till fots till ”Tårarnas kapell” och fortsätter sedan till
Getsemane Örtagård där vi har gudstjänst.  Efter lunch fortsätter vi till  Sions berg
där vi besöker Övre Salen. Dagen avslutas med en gudstjänst vid Trädgårds-
graven också känd som ”Gordons Golgata”.

Dag 7,   Vi besöker Israels museum med de berömda Döda Havsrullarna. Inne på
området finns också en modellstad av hur Jerusalem såg ut på Jesu tid i skala 1:50.
Vi fortsätter till Betlehem med fördelsekyrkan, sedan en souveniraffär där den som
önskar kan köpa med sig tex.en julkrubba handgjord i olivträd. Yad Vashem. På
kvällen får gruppen följa med på en rundtur ”Jerusalem by night”.

Dag 8,   Idag vandrar vi innaför Jerusalems murar. Vi besöker Betesdadammen,
Sionssystrarnas convent och från denna platsen utgår Via Dolorosa. Vi stannar
vid några av stationerna längs vägen. På eftermiddagen fortsätter vi till Västra
Muren. Vi besöker också ”The burnt house” och får höra berättas om Jerusalems
ödeläggelse år 70 e.kr.

Dag 9,  Vi reser ned till Döda Havet, Johannes döparens ”dopplats”, Vi passerar
Qumram där man fann de berömda Döda Havsrullarna, Linbana upp till
Masadaklippan. (OBS! Betalas på plats ca. 17 usd ) På eftermiddagen checkar vi
in på vårt hotell ”Spa club”, Bad i Döda Havet och den som önskar kan beställa  en
”spabehandling” på kvällen.

Dag 10, Sönd.  Hemresa!  Transfer till flygplatsen. Vi lämnar Israel på eftermidda-
gen och kan glädja oss åt fina minnen från en resa i Bibelns land. Vi anländer
Arlanda/Göteborg ca 22:10 på kvällen.
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Reseledare:
Birger Skoglund arbetar som
riksevangelist med hela Norden som
arbetsfält. Han är  en uppskattad
reseledare, och har under senare år
lett många Israelresor.
Guide:
Joen Lindqvist är svensktalande
guide i Israel, med mer än 35 års
erfarenhet av guidning. Han har stor
kunskap både om Israels historia,
Israel idag, men också dess flora och
fauna.

Man anmäler sig till en resa genom att
betala anmälningsavgift  på

1500:-/person.  Slutlikviden skall
erläggas efter att man fått slutfakturan,

 senast 35 dagar före avresan.
*Upp till 60 dagar innan avresan kan
man avboka  till en kostnad av 5% av

resans pris, dock lägst 700:-
*60-35 dagar före avresan 1500:-.

*35 dagar eller närmare avresa
 50%  av resans pris,

 * 7 dagar före avresa  100% .

 I samband med att man betalar
slutlikviden kan man också betala en

*avbeställningsförsäkring som gör
att man får nästan hela resan

återbetald vid avbokning för t.ex.
sjukdom, olycksfall etc minus en

mindre avbokningskostnad. Läkarintyg
erfordras. Premien per resa är *185kr/

pers för resor upp till 15.000:-
*Resor över 15.000 kr är 5% av

resans totala pris.

Om vi som resebyrå avbokar resan på
grund av oroligheter på resmålet eller

på grund av för få deltagare skall vi
informera vi resenärerna om detta

senast 5 veckor före avresan.
I sådant fall återbetalas hela  den

summa resenären inbetalt för resan.

Birger framför Jesu tomma grav i Jerusalem

INGÅR I PRISET 15.000:-
Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan flygplats och hotell i Israel,
del i dubbelrum, halvpension hela resan, (frukost och middag),
Utflyktsprogram och entréavgifter enligt specifikation i denna folder,
lokala  guider och erfaren reseledning, även dricksen ingår i priset.
Kostnader för måltidsdyck tillkommer.
ENKELRUM: 3500:-        ANMÄLNINGSAVGIFT: 1500:-
BARN 12.700:- 2-11 år som sover i extrabädd med två vuxna.
13.700:- Om rummet delas  endast med EN vuxna.
FLYG med Austrian Airlines. Från Stockholm o Göteborg.
Köpenhamn kan fås på begäran.
HOTELL Jerusalem: Prima Royale, 3***+.
Galiléen: Ginnosar Inn, kibbutz med egen badstrand vid sjön Gennesaret.
Döda Havet: Spa Club, 3***+ 200 meter från badet vid Döda Havet.
AVBESTÄLLNINGSSKYDD:  185:-/pers. (vid resa över 15.000:- kostar
avbest skyddet 5% av resans pris)

ANMÄLAN:   0278-160 05,   inf@duvres.se VÄLKOMMEN MED!

OBS! Utflyktsprogrammet planeras att genomföras enligt ovanstående uppställning.
Vi reserverar oss dock för att en dagstur kan flyttas till annan dag på grund av judiska högtider eller omständigheter som

är svåra att förutse när programmet skrivs.
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Upplev de
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